年 月 日

係留施設等使用許可申請書
港湾施設許可使用申請書(1)

北九州　市長　　　様

次のとおり係留施設等を使用したいので申請します。

． ．

． ． ．

有 無

月 日 時 分 月 日 時 分 月 日 時 分

外港 内港 定期 不定

無

． ． ． ．

（陸揚）

． 　トン

　個

　台

（船積）

． 　トン

　個

　台

　（決定欄）

月 日 時 分 月 日 時 分

着岸　（予定）　時刻 離岸　（予定）　時刻

受付番号船　席　（着岸位置）

バース 着岸位置

入港時 出港時

納通発行区分

月次一括 月次個別 随時個別

　　備　考

六連 部崎

予定錨地 入港目的コード 荷役業者名

コード 品　名 数　量

荷役業者コード内容

単　位

仕向港

コード 品　名 数　量 単　位

次港コード 次港（又はシフト後バース）前港コード 前港（又はシフト前バース）

仕出港コード 仕出港 仕向港コード

パイロット

運行区分

０

申請者（提出者・会社）

船社又は代理店

運航者

０ １

住所又は所在地

運行事業者コード船社又は代理店コード

信号符号（コールサイン） 船　　　　名 船の全長(m) 船幅(m)

国籍 総トン数 国際トン数 重量トン数 船の種類

接舷船

使用形態区分 （コールサイン） （被）接舷船名

入港 移動

港内シフト予定

優先指定船

離岸（希望）日時

航路コード 航路名 希望係留場所

港外着（入港予定）日時 着岸（希望）日時

船首 船尾

着岸時（入出港時最大）喫水(m) 離岸時喫水(m)

船首 船尾 左舷 右舷

有（A・B・C）

危険物の有無

着岸舷側

申請先
FAX：093（321）5953 年 月 日

E-Mail：berth@kitaqport.or.jp 係留施設等使用許可申請書
※係留前にご提出ください。
港湾施設許可使用申請書(1)

北九州　市長　　　様

次のとおり係留施設等を使用したいので申請します。

門司区西海岸一丁目２番７号

093-321-5950 担当　港湾　太郎

8 0 0 0 0

J J 0 0 0 0 7 0 ． 0 2 0 ． 0

J P 7 4 9 ． 0 ． ．

有 無

月 日 時 分 月 日 時 分 月 日 時 分

1 1 1 9 0 6 0 0 1 1 1 9 0 7 0 0 1 1 1 9 1 8 0 0
外港 内港 定期 不定

0 2 K S 0 1 C 無

3 ． 0 4 ． 0 3 ． 0 4 ． 0

J P K N D J P T K Y

（陸揚）

． 　トン

　個

　台

（船積）

． 　トン

　個

　台

7 0 1

　（決定欄）

月 日 時 分 月 日 時 分

納通発行区分

着岸　（予定）　時刻 離岸　（予定）　時刻

受付番号船　席　（着岸位置）

バース 着岸位置

入港時 出港時

待機

月次一括 月次個別 随時個別

　　備　考

六連 部崎

予定錨地

コード 品　名 数　量

荷役業者コード内容入港目的コード 荷役業者名

単　位

単　位

仕出港コード 仕出港 仕向港コード 仕向港

コード 品　名 数　量

パイロット

11 42 0

○○○○株式会社

運行区分

811

（省略可）

申請者（提出者・会社）

船社又は代理店

運航者

住所又は所在地

運行事業者コード船社又は代理店コード

信号符号（コールサイン） 船　　　　 名 船の全長(m) 船幅(m)

きたきゅうこうわん丸
国籍 総トン数 国際トン数 重量トン数 船の種類

接舷船

使用形態区分 （コールサイン） （被）接舷船名

入港 移動

港内シフト予定

優先指定船

離岸（希望）日時

航路コード 航路名 希望係留場所

港外着（入港予定）日時 着岸（希望）日時

船首 船尾

着岸時（入出港時最大）喫水(m) 離岸時喫水(m)

船首 船尾 左舷 右舷

有（A・B・C）

危険物の有無

着岸舷側

砂津東部岸壁

次港（又はシフト後バース）

徳山
前港コード 前港（又はシフト前バース）

苅田港
次港コード

本船 記載例

左詰で五桁の使用者コードを記入

 随時個別（10日〆・20日〆・月末〆）に×印

希望係留場所の名称を記入
※決まっていればビットも記入

\\LANDISK-HDL4-G\disk1\海務係共有\旧PORTOPE15\【東洋信号】様式・統計・他\様式\北九州港HP更新用\①係留施設等使用許可申請書・記入例.xls